SMAS, Trecho 3, Quadra 2, Lote 1, Sala 407, Bloco C, Edifício The Union. Brasília/DF

CEP: 70610-053 Telefone (61) 3362-7038 Email:funtecdf@gmail.com

CNPJ: 02.667.622/0001-01, Site: www.funtecdf.com

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

Resultado Edital 08/2022

Brasília, 15 de Junho de 2022

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do

Distrito Federal, observado o edital n° 08/2022 torna público para seleção
de propostas para contratação de empresa especializada, para
fornecimento de móveis para escritório a serem entregues no escritório
do ICMBio, localizado no Bairro União, Rua J, Número 202, no Município
de Parauapebas/PA, CEP: 68.515-000, devido recebimento de oferta
única e a mesma ser exequivel na proposta apresentada, damos por
encerrado do edital 08/2022.

Proponente Valor Final

Apresentado

Classificado para etapa
de Admissibilidade

New Office Soluções
Empresariais

EIRELI

R$ 83.435,00

Sim

Alexandre Felipe Fonseca Moura

Administrador

FUNTEC-DF

mailto:funtecdf@gmail.com
http://www.funtecdf.com/